



Penny plus d.o.o. Sarajevo

📍 Igmanska b.b., 71320 Vogošća,
Bosna i Hercegovina
☎ +387 33 22 22 26
✉ +387 33 46 78 20
✉ info@pennyplus.com

Bosna Bank International BH d.d.
Sparkasse Bank d.d.
Raiffeisen Bank BH d.d.
Intesa Sanpaolo Banka d.d.
UniCredit bank d.d.

141-001-00101628-55
199-049-00513605-77
161-000-00004600-82
154-160-20055130-60
338-320-22506667-59

Poreska faktura/Otpremnica 23-3001-012072

Odjel izdavanja ID **PENNY PLUS VELEŠIĆI**
4200162210045

Dat.izv.isp. 28.12.2023
Datum valute 27.01.2024
Mjesto, dana Sarajevo, 28.12.2023

000161
O.Š. GRBAVICA II
Ul. Behdžeta Mutevelića
BA-71120 NOVO SARAJEVO
Tel: 033642642 061164598
Fax:

PDV: 200167950004
ID: 4200167950004

613711/3111
812,60 - 15 10
901,8 - 15 - 20

BF: 8218

Poz	Šifra artikla	Bar code	Naziv	Jed. mjere	Količina	MPC	Rabat (%)	Prod.cij. bez PDV	Prod.vrij. bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Fakturna cijena	Fakturna vrijednost
1	007831	3838912115102	SIFON ZA UMIVAONIK LIV	KOM	3,000	12,95	0,00	11,0684	33,21	17,00	5,64	12,95	38,85
2	005153	3870714450831	NALJEPNICA WC MUSKI 19,5x19,5	KOM	5,000	1,95	0,00	1,6667	8,33	17,00	1,42	1,95	9,75
3	005157	3870714450835	NALJEPNICA WC ZENSKI 19,5x19,5	KOM	5,000	1,95	0,00	1,6667	8,33	17,00	1,42	1,95	9,75
4	194000	8699430144709	KANALICA PVC 12x12 MUTLUSAN 1600120122000	KOM	5,000	1,20	0,00	1,0256	5,13	17,00	0,87	1,20	6,00
5	188517	4048962239850	TIPLO PVC DUOPOWER 8X40 535455 100-1 FISCHER	PAK	1,000	15,95	0,00	13,6325	13,63	17,00	2,32	15,95	15,95
6	118595	8606007589894	PRIKLJ. DVOPOLNA POWER SA PLASTICNIM ULOSKOM IP44 BIJEL	KOM	6,000	4,50	0,00	3,8461	23,08	17,00	3,92	4,50	27,00
7	007612	8711500354563	SIJALICA E27 60W 230V A55 BISTRA PHILIPS	KOM	30,000	1,50	0,00	1,2821	38,46	17,00	6,54	1,50	45,00
8	191458	8700001220112	I.GUMICE-DIHTUNG fi25x2mm 1-13 21/22/01230115	KOM	1,000	1,50	0,00	1,2820	1,28	17,00	0,22	1,50	1,50
9	166869	8700001190358	I.PODLOŠKA fi-10mm 01190358	KOM	1,000	0,95	0,00	0,8120	0,81	17,00	0,14	0,95	0,95
10	191430	8700001220096	I.ŠELNE 3/4" 19mm 4-1 21/22/01230094	KOM	2,000	1,20	0,00	1,0256	2,05	17,00	0,35	1,20	2,40
11	201194	3838527572994	MASA DISPERZIJSKA JUBOLIN THERMO 5L JUB	KOM	1,000	39,50	0,00	33,7607	33,76	17,00	5,74	39,50	39,50
12	201195	3838527569642	BOJA UNUT.TOPLOTNO-IZOLACIJS KA JUPOL THERMO 5L JUB	KOM	1,000	74,50	0,00	63,6752	63,68	17,00	10,82	74,50	74,50
13	024056	7612894348750	SIKA-FLEX-11 FC+SIVI 300ml	KOM	1,000	16,50	0,00	14,1026	14,10	17,00	2,40	16,50	16,50
14	179316	7612895484631	PUR PJENA MONTAŽNA SIKA BOOM 750ml	KOM	1,000	8,95	0,00	7,6496	7,65	17,00	1,30	8,95	8,95
15	044267	3875000262911	KABAL 3x1,5mm YM-J 108959	M	15,000	1,50	0,00	1,2821	19,23	17,00	3,27	1,50	22,50
16	063094	3838895000044	OSIGURAČ ULOŽAK TALJIVI 10A DII 002312404	KOM	5,000	0,80	0,00	0,6838	3,42	17,00	0,58	0,80	4,00
17	063096	3838895000075	OSIGURAČ ULOŽAK TALJIVI 20A DII 002312406	KOM	5,000	0,85	0,00	0,7265	3,63	17,00	0,62	0,85	4,25
18	063095	3838895000068	OSIGURAČ ULOŽAK TALJIVI 16A DII 002312405	KOM	5,000	0,80	0,00	0,6838	3,42	17,00	0,58	0,80	4,00
19	044368	8424066045041	KS.VIJAK IMBUS 8x20 100-1 (ST-136)	PAK	0,040	10,00	0,00	8,5475	0,34	17,00	0,06	10,00	0,40
20	158812	8423971600703	KS.VIJAK-DRVO 6x70 (100-1)	PAK	0,200	9,50	0,00	8,1195	1,62	17,00	0,28	9,50	1,90

"PENNY PLUS" d.o.o.
PRODAVNICA br. 1
ul. Halida Karižića bb
71000 Sarajevo

00162210045
0162210002

M021250

FISKALNI RAČUN

B 23. 11:11

sa porezom 17

30%

1.458,72

249,68

249,68

1.718,40

1.718,40

1.718,40

0,00



IDK: 4200167950004
O.Š. GRBAVICA II
Behdžeta Mutevelića
1120 NOVO SARAJEVO

5e414e241d5b19fa74bbd9bb5

12072

ELCRONIC

ne ukolice

	Bar code	Naziv	Jed. mjere	Količina	MPC	Rabat (%)	Prod.cij. bez PDV	Prod.vrij. bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Fakturna cijena	Fakturna vrijednost
	013529	8423966030829	KS.VIJAK-DRVO 4,5X60 100-1 (ST-017)	PAK	0,200	4,50 0,00	3,8460	0,77 17,00		0,13	4,50	0,90
22	058783	3838895252122	(X)OSIGURAC AUTOMATSKI 1P 16A ETIMAT6 B 002111516	KOM	3,000	5,20 0,00	4,4444	13,33 17,00		2,27	5,20	15,60
23	063342	3838895252245	(X)OSIGURAC AUTOMATSKI 1P 25A ETIMAT6 B 002111518	KOM	1,000	5,50 0,00	4,7008	4,70 17,00		0,80	5,50	5,50
24	068640	3838895251989	(X)OSIGURAC AUTOMATSKI 1P 10A ETIMAT6 B 002111514	KOM	1,000	5,20 0,00	4,4445	4,44 17,00		0,76	5,20	5,20
25	201975	4058075817999	CIJEV LED ST8E-1.2M 16W/865 220-240V EM 25X1 OSRAM	KOM	5,000	10,50 0,00	8,9744	44,87 17,00		7,63	10,50	52,50
26	219861	4008321874320	FLUO CIJEV SMARTLUX PRO 36W/865	KOM	25,000	4,95 0,00	4,2308	105,77 17,00		17,98	4,95	123,75
27	152173		VENTIL KUGLA SA O RINGOM I KON.PRIKLJ. 16X2 ZA TOPLU VODU 6097360	KOM	5,000	8,50 0,00	7,2650	36,32 17,00		6,18	8,50	42,50
28	152172		VENTIL KUGLA SA O RINGOM I KON.PRIKLJ. 16X2 ZA HLADNU VODU 6097350	KOM	5,000	8,50 0,00	7,2650	36,32 17,00		6,18	8,50	42,50
29	065452	8030099047411	RE.OZRAKA ZA RADIJATOR 3-8 43038	KOM	4,000	2,15 0,00	1,8376	7,35 17,00		1,25	2,15	8,60
30	123856	8030099054693	RE.REDUKCIJA 1-2"-3-4" MŽ KROMIRANA 5061234	KOM	10,000	3,35 0,00	2,8632	28,63 17,00		4,87	3,35	33,50
31	152191	3800861055976	BATERIJA ZA KADU CERAFLEX B1722AA	KOM	1,000	199,95 0,00	170,8974	170,90 17,00		29,05	199,95	199,95
32	205885	4016959161552	DASKA ZA WC ŠOLJU CEDO SLIM 538091 SOFT CLOSE/TAKEOFF	KOM	2,000	59,95 0,00	51,2393	102,48 17,00		17,42	59,95	119,90
33	007137	3800861049906	VIDIMA SLAVINA ZA UMIVAONIK B0867AA	KOM	4,000	84,95 0,00	72,6068	290,43 17,00		49,37	84,95	339,80
34	000568	3838912495747	SIFON ZA JEDNODJELNI SUDOPER S PRIKLJUCKOM 196760	KOM	5,000	14,95 0,00	12,7778	63,89 17,00		10,86	14,95	74,75
35	076236	4025416729273	VODOKOTLIČ FONTANA AP112 bijeli GEBERIT	KOM	4,000	79,95 0,00	68,3333	273,33 17,00		46,47	79,95	319,80

Maloprodajna vrijednost 1468,72
- Rabat 0,00

Prodajna vrijednost bez PDV-a 1468,72
+ PDV 17% 249,68

Zaokruženje

Fakturna vrijednost sa PDV-om 1718,40

Slovima hiljadusedamstotinuosamnaest KM 40/100

Vaša ukupna dugovanja na dan 28.12.2023 iznose: 1.718,40 KM

812,60 K-

905,80 K-2

Rekapitulacija poreza	Osnovica poreza	Vrijednost PDV-a	Vrijednost poreske fakture
PDV - isporuke/prijemi	1.468,7200	249,6823	1.718,4000

DINO GRBO

Dokument obradio:

Ald Hodžić

Kontrolisao:

Robu izdao

Robu primio



PENNYshop

PENNYshop

ID: 4200162210002
PDV: 200162210002
Upisan u registar Opštinskog suda u Sarajevu br: 1-18028

Dobrodošli kući

www.pennypius.com
www.pennypshop.ba